
 

Moody's'ten Türkiye'ye karşı yeni manipülasyon!
16 Nisan sonrası Türkiye'yi manipülatif puanlarla derecelendiren Moody's'in bölge16 Nisan sonrası Türkiye'yi manipülatif puanlarla derecelendiren Moody's'in bölge
başkanından skandal bir açıklama geldi. Türkiye'nin içişlerine müdahale etmeye kalkışanbaşkanından skandal bir açıklama geldi. Türkiye'nin içişlerine müdahale etmeye kalkışan
Moody's EMEA Bölgesi Ülkeleri Başkanı Lemay, siyasi tablo ve referandum sonuçlarınıMoody's EMEA Bölgesi Ülkeleri Başkanı Lemay, siyasi tablo ve referandum sonuçlarını
manipülatif ifadelerle çarpıttı.manipülatif ifadelerle çarpıttı.
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TÜRKİYE EKONOMİSİ

Haber Merkezi  16 Mayıs 2017, 13:57  Son Güncelleme: 16 Mayıs 2017, 14:06  Diğer, Yeni Şafak

ABD merkezli uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody'sABD merkezli uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody's

  

 

F ETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin başarıyla püskürtülmesi ve 16 Nisan'dan 'evet'
tercihinde bulunulmasının ardından büyüme hızını arttıran Türk ekonomisi, çeşitli kredi

derecelendirme kuruluşlarının hedefi altında. FETÖ'nün ekonomiye vuramadığı darbeyi
manipülatif kararlarla vurmaya kalkışan Moody's, referandumun ardından spekülasyonlara
başladı.

Moody's'in Avrupa, Ortadoğu ve Afrika (EMEA) Bölgesi Ülkeleri Başkanı Yves Lemay, siyasetin
Türkiye'de işletmeleri ve tüketicileri etkilemeye devam edeceğini öne sürdü.

Sputnik'te yer alan habere göre; Lemay, katıldığı bir konferansta yaptığı konuşmada,
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Sputnik'te yer alan habere göre; Lemay, katıldığı bir konferansta yaptığı konuşmada,
'Türkiye'de yüksek siyasi riskin kök salmış göründüğünü' belirtti.

Referandumu hazmedemedi

Lemay, ayrıca, referandum sonucunun çok bölünmüş bir toplumu gösterdiğini sözlerine ekledi.

16 Nisan tarihine kadar Türkiye'yi negatif puanlayan, 16 Nisan'ın ardından çark eden kuruluş,
geçtiğimiz hafta yeni bir manipülasyona imza attı.

Üç ay içerisinde 13.5 milyar kar elde eden bankalar için 'negatif' not verdiğini açıkladı.
Moody's'in karmaşık hamlelerinin Türk ekonomisi üzerinde 'kriz' algısı oluşturmaya yönelik
olduğu net bir şekilde göze çarpıyor.

EKONOMİ

Türk ekonomisini 'manipülatif' derecelendirme kuruluşları!

Moody's'in kafası karışık

15 Temmuz darbe girişiminin püskürtülmesinin ardından ivme kaybı yaşamadan büyüme hızını arttıran Türk ekonomisi,15 Temmuz darbe girişiminin püskürtülmesinin ardından ivme kaybı yaşamadan büyüme hızını arttıran Türk ekonomisi,
ABD'li kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in kriz adımlarına tanıklık ediyor. Referanduma dek negatif puanlar veren,ABD'li kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in kriz adımlarına tanıklık ediyor. Referanduma dek negatif puanlar veren,
16 Nisan'ın ardından ise çark eden kuruluş, bugün yeni bir manipülasyona daha imza attı. Üç ayda 13.5 milyar kar elde16 Nisan'ın ardından ise çark eden kuruluş, bugün yeni bir manipülasyona daha imza attı. Üç ayda 13.5 milyar kar elde
eden bankalar için 'negatif' not verdiğini açıkladı. Moody's'in karmaşık hamlelerinin Türk ekonomisi üzerinde 'kriz' algısıeden bankalar için 'negatif' not verdiğini açıkladı. Moody's'in karmaşık hamlelerinin Türk ekonomisi üzerinde 'kriz' algısı
oluşturmaya yönelik olduğu net bir şekilde göze çarpıyor.oluşturmaya yönelik olduğu net bir şekilde göze çarpıyor.
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#Yves Lemay#Yves Lemay #Moody's#Moody's
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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